专为MSC小规模3D培养匠心设计

保修声明

如产品自您购买日 起在保修期内 ,在正常使用情况下 经我们确认因质量瑕疵发生故障和 损坏,我们将视情况为您 免费修理、

更换或退货。除非 相关法律另有规定 ,否则用于更换的产 品或部件可能不是新的，但将具有 良好的性能 ,并至少在功能上

与原产品或部件等 同。保修期自产品首次购买日起算 ,以发票日期为准。

如无有效发票 ,则保修期自产品出 厂日加三百六十五(365)天起算。发票日期 晚于产品实际交付日的，保修期自 实际交付

日起算。修理或更 换后的产品在剩余保修期内继续享 有保修。

如申请保修 ,请联系产品销售商 ,并按我们指示的方 式执行。申请保修时 ,您需提供准确、完 整和晰填写的有效销售发票。

上述保证不适用于 因下列原因导致的故障或损坏 :

(a)误用、滥用或不适 当的运输、维护或保管 ,例如但不限于在不 适当的温度、湿度或其他不当环境 条件下使用 ;

(b)不可抗力或意外事 件、网络或电力中断等非我们可合 理控制的事由 ;

(c)非授权人员擅自修 理或拆改 ;